1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

2.1.
2.1.1.
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5

2.2
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5

2.3
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5

24

2.4.1

2.4.2

2.4.3

3.1

3.2
3.3
3.4

4.1

4.2

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5

Bantotax gnsa pmsnyeckux nvy B AO «Open bank»

Ha3BaHue onepauvm

Oo6cny>xuBaHne ANCTaHLMOHHbIX 6aHKOBCKUX CYETOB
OTKpbITNE/3aKpbiTe BaHKOBCKOro cHeTa B HaLMOHaTIbHOW BatoTe.

OTKpbITNE/3aKpbITEe BAHKOBCKOIro c4eTa B MHOCTPAaHHON BaJItoTe

BHeceHme Hanm4yHbIX OeHEXKHbIX CPEeOCTB Ha CYET B HALMOHAIbHOW BastoTe

BHeceHme Hanm4yHbIX OeHEXKHbIX CPEOCTB Ha CYET B MHOCTPAHHOW Ba/HOTE

[lepeuncneHne 3apaboTHOW NnaTbl U NpUpPaBHEHHbLIX K HEW BbINAAT ((3apaboTHOW nnatbl 1 NPUpPaBHEHHBLIX

K HeW BbINMaT, NeHCU, Nocodun, CTUNEHONN, aJIMMEHTOB, CTPAaX0BbIX BBHOCOB, COepexeHnn, MUKPOKPEONUTOB, OHJTaNH-
MUKPOKPEONTOB, NNACTUKOBbLIX KapT, HAPYLLEHUN XUITULLHBIX YCOBUN, MaTeprasibHOM NOMOLLUM (OT coeperaTenbHbiX,
BIOXKETHBIX OpraHn3auymn, opraHoB MECTHOIO camMoyrnpaBieHNs), MEHCUOHHbIN, BO3BPAaT B3HOCOB Ha ayKLUVOH (BO3Bpar
B3HOCaQ, YMN1Ia4eHHOro 3a y4acTuie B ayKLVOHE))

[lepeuncneHne\ geHeXXHbIX CpeacTB Apyroro HasHadeHust oT kKnneHToB AO «Open bank» Ha 6aHKOBCKME cYeTA
dursnueckunx vy, (3a nckntoveHnem nyHkta 1.3.)

[lepeuncneHre geHeXXHbIX CPeACTB OPYroro HazHa4YeHNs OT KIIMEHTOB Apyrx 6aHKoB Ha 6aHKOBCKME CHYETA
dursnueckunx vy, (3a nckntoveHnem nyHkTa 1.3.)

CHSATNE HaMMYHbIX OEHEXKHbIX CPeacTB ¢ 6aHKOBCKOro cYeTa B HALMOHATbHOW BaTHOTE

O6cny>xuBaHne 6aHKOBCKUX KapT

KobGenpxk kapta Humo-Visa

IMUCCUS KapTbl

[lepeBbInyCcK KapTbl NOCSIE UCTEYEHNSI CpoKa OENCTBUS

[lepeBbINyCK KapThbl, B Cly4asax noTepu Nnn noBpeXXOeHNs, a Takxxe rnepen NCTe4eHneM cpoka

BriokmnpoBka 6aHKOBCKOW KapTbl MO 3arnpocy KIneHTa

Bbigada Bbinncky no 6aHKOBOCKOM KapTe B 3/1EKTPOHHOM BUae

Buptyan Kob6enpx kapta Humo-Visa

SMUCCHSI BUPTYasIbHOW KapThbl

BbinycK BUpPTYyaribHOM KapTbl MOCSIE UCTEYEHNS CpOoKa e€ OeNCTBUS

[lepeBbInyCK BUPTYaribHOW KapTbl, B Cry4asx noTepu Um noBpeXOeHns1, a Takke nepen nctedeHnemMm cpoka
BriokmnpoBka 6aHKOBCKOW KapTbl MO 3anpocy KIneHTa

Bbigaya BbINMMCKK Mo 6aHKOBOCKOW KapTe B 3/1EKTPOHHOM BUOE

Buptyan Uzcard kapTa

OMUCCUSA BUPTYasTbHOW KapThbl

BbInyck BUPTYanbHOM KapTbl NOCE NCTEYEHNS CPOKa €€ OENCTBUS

[lepeBbInNyCK BUPTYasIbHOW KapTbl, B CyYasix NnoTepu UM NOBPEXOEHVS, a Tak>Ke nepen, CTEYEHNEM CpoKa
BriokmnpoBka 6aHKOBCKOW KapTbl MO 3anpocy KIneHTa

Bbigada Bbinncky no 6aHKOBOCKON KapTe B 3/1EKTPOHHOM BUae

NononHeHue KapTbl
BHeceHne HanmMYHbIX OEHEXXHbIX CPeacTB

BbinnaTa 3apaboTHoW nnartbl U NpUpaBHEHHbLIX K HEN nnaTtexken ((3apaboTHoW nnaTbl N NPUPaBHEHHLIX K HEW BbIMniar,

NneHcun, Nocobun, CTUNeHaNN, alTMMEHTOB, CTPaX0BbIX BBHOCOB, COEPEXXEHNIN, MUKPOKPEONTOB, OHNaANH-MNUKPOKPEONTOB,

NNacTUKOBbIX KapT, HAPYLLUEHUI XXUTULLHBIX YCOBUW, MaTtepuansHOM noMoLum (0T cbeperatesnbHbIX, OtoapKETHbIX
opraHM3aumn, opraHoB MECTHOIO camMoynpasfieHust), NEHCUOHHbIW, BO3BPAT B3HOCOB Ha ayKLMOH (BO3BpaT B3HOCA,
ynJia4eHHOro 3a y4acTne B ayKLIMOHE))

BHeceHne noctynmeLumnx 6e3HannyHbIx cpeacTs Ha KapTbl AO «Open bank»

CHsATUe HaNN4YHbIX AEHEeXXHbIX CpeaAcTB C KapTbl

CHATUE HaNMNYHBIX AEHEXHbIX CPENCTB

Onnata ToBapoB 1 YyCNyr B MaTtéXXHo cucteme Xymo (6e3 y4eta Kommccum 3a obcnyxmpaHme gapyrmx 6aHKoB)
Onnata ToBapoB 1 ycnyr B nnaréxHon cncteme Uzcard (be3 yuéta kommccum 3a obcny>xmpaHne gpyrx 6aHKoB)
Onnata TOBapOoB 1 yCnyr B nnartéxxHon cncteme Visa (bes yuéta KoMmmccum 3a obcny>xmsaHne gpyrx 6aHkoB)
HeHeXHble nepeBoabl Yepe3 6aHKOBCKUE KapTbl U AUCTaHLUMOHHbIe 6aHKoBCKue cyeTta (P2P)

[lepeBoabl Ha 6aHKOBCKUE KapTbl U cHeTa, OTKpbITble B AO «Open bank»

[epeBoapb! ¢ KapT Noboro TMna Ha gpyrme 6aHKOBCKME KapTbl U cyeTa

Onnara yepe3 6aHKOBCKUE KapTbl U cYeTa Yepe3 MOOU/IbHOE NpuioXXeHne 6aHkKa

[TorawieHne 3agosmkeHHocTn odhopmneHHoro B AO «Open bank», yepe3 6aHKOBCKUE KapTbl 1 cYeTAa
[ToraweHne 3a00/MKEHHOCTN OMOPMIIEHHBIX B ApYrx 6aHKax yepe3 baHKOBCKME KapTbl 1 OaHKOBCKME cHeTa
PazoBble nfiaTteXbl Mo PEKBU3UTAM

Onnata 610KETHBIM OpraHM3auUnsim

Onnata ycnyr 4epes MobusibHOe NpuioXkeHne baHka

Tapudbl Ha 6aHKOBCKUe yCyru B HaLuMoHaIbHON U UHOCTPAHHOWN

CtovmocCTb

becnnaTtHo
becnnatHo

CornacHo Tapudy
ob6Cny>XKmnBaroLLLErO
baHka

CornacHo Tapudy
obCcny>XKmBaroLLEro
baHka

becnnatHo

becnnatHo

1% OT TpaH3aKUMK

CornacHo Tapudy
obCcny>XmBaroLLEro
baHka

becnnatHo
becnnatHo
B pasmepe 12% BPB
becnnatHo

becnnatHo

becnnatHo
becnnatHo
B pasmepe 4% BPB
becnnatHo

becnnatHo

becnnatHo
becnnatHo
B pasmepe 4% BEPB
becnnatHo

becnnatHo

CornacHo no Tapudy
obcny>XmBaroLLEro
baHka

becnnatHo

1% oT TpaH3akuumn

CornacHo Tapudy
obCny>XnBaroLLEro
baHka

becnnatHo
becnnatHo

becnnatHo

becnnatHo

becnnaTtHo

0O 5 MJTHCYM,

Ha CyMMYy
npeBbILlatoLLee
becnnaTtHOro nMMmuTa
B pa3mepe 0,5%

OT TpaH3aKUMn

becnnatHo
0,5% OT TpaH3aKLuK
0,5% OT TpaH3aKLuK
becnnaTtHo

becnnatHo



