Тарифы на банковские услуги в национальной и иностранной валютах для физических лиц в AO «Open bank»

Nº	Название операции	Стоимость
1	Обслуживание дистанционных банковских счётов	
1.1.	Открытие/закрытие банковского счета в национальной валюте.	Бесплатно
1.2.	Открытие/закрытие банковского счета в иностранной валюте	Бесплатно
1.3.	Внесение наличных денежных средств на счёт в национальной валюте	Согласно тарифу обслуживающего банка
1.4.	Внесение наличных денежных средств на счёт в иностранной валюте	Согласно тарифу обслуживающего банка
1.5.	Перечисление заработной платы и приравненных к ней выплат ((заработной платы и приравненных к ней выплат, пенсий, пособий, стипендий, алиментов, страховых взносов, сбережений, микрокредитов, онлайнмикрокредитов, пластиковых карт, нарушений жилищных условий, материальной помощи (от сберегательных, бюджетных организаций, органов местного самоуправления), пенсионный, возврат взносов на аукцион (возврат взноса, уплаченного за участие в аукционе))	Бесплатно
1.6.	Перечисление\ денежных средств другого назначения от клиентов AO «Open bank» на банковские счета физических лиц (за исключением пункта 1.3.)	Бесплатно
1.7.	Перечисление денежных средств другого назначения от клиентов других банков на банковские счета физических лиц (за исключением пункта 1.3.)	1% от транзакции
1.8.	Снятие наличных денежных средств с банковского счета в национальной валюте	Согласно тарифу обслуживающего банка
2	Обслуживание банковских карт	
2.1.	Кобейдж карта Humo-Visa	
2.1.1.	Эмиссия карты	Бесплатно
2.1.2	Перевыпуск карты после истечения срока действия	Бесплатно
2.1.3	Перевыпуск карты, в случаях потери или повреждения, а также перед истечением срока	В размере 12% БРВ
2.1.4	Блокировка банковской карты по запросу клиента	Бесплатно
2.1.5	Выдача выписки по банковоской карте в электронном виде	Бесплатно
2.2	Виртуал Кобейдж карта Humo-Visa	
2.2.1	Эмиссия виртуальной карты	Бесплатно
2.2.2	Выпуск виртуальной карты после истечения срока её действия	Бесплатно
2.2.3	Перевыпуск виртуальной карты, в случаях потери или повреждения, а также перед истечением срока	В размере 4% БРВ
2.2.4		Бесплатно
	Блокировка банковской карты по запросу клиента	
2.2.5	Выдача выписки по банковоской карте в электронном виде	Бесплатно
2.3	Виртуал Uzcard карта	_
2.3.1	Эмиссия виртуальной карты	Бесплатно
2.3.2	Выпуск виртуальной карты после истечения срока её действия	Бесплатно
2.3.3	Перевыпуск виртуальной карты, в случаях потери или повреждения, а также перед истечением срока	В размере 4% БРВ
2.3.4	Блокировка банковской карты по запросу клиента	Бесплатно
2.3.5	Выдача выписки по банковоской карте в электронном виде	Бесплатно
2.4	Пополнение карты	
2.4.1	Внесение наличных денежных средств	Согласно по тарифу обслуживающего банка
2.4.2	Выплата заработной платы и приравненных к ней платежей ((заработной платы и приравненных к ней выплат, пенсий, пособий, стипендий, алиментов, страховых взносов, сбережений, микрокредитов, онлайн-микрокредитов, пластиковых карт, нарушений жилищных условий, материальной помощи (от сберегательных, бюджетных организаций, органов местного самоуправления), пенсионный, возврат взносов на аукцион (возврат взноса, уплаченного за участие в аукционе))	Бесплатно
2.4.3	Внесение поступивших безналичных средств на карты AO «Open bank»	1% от транзакции
3	Снятие наличных денежных средств с карты	
3.1	Снятие наличных денежных средств	Согласно тарифу обслуживающего банка
3.2	Оплата товаров и услуг в платёжной системе Хумо (без учёта комиссий за обслуживание других банков)	Бесплатно
3.3	Оплата товаров и услуг в платёжной системе Uzcard (без учёта комиссий за обслуживание других банков)	Бесплатно
3.4	Оплата товаров и услуг в платёжной системе Visa (без учёта комиссий за обслуживание других банков)	Бесплатно
4	Денежные переводы через банковские карты и дистанционные банковские счета (Р2Р)	
4.1	Переводы на банковские карты и счета, открытые в АО «Open bank»	Бесплатно
4.2	Переводы с карт любого типа на другие банковские карты и счета	Бесплатно до 5 млнсум, на сумму превышающее бесплатного лимита в размере 0,5% от транзакции
5	Оплата через банковские карты и счета через мобильное приложение банка	J. Parioarapiri
5.1		Бесплатио
	Погащение задолженности оформленного в АО «Open bank», через банковские карты и счета	Бесплатно 0.5% от троизокиим
5.2	Погашение задолженности оформленных в других банках через банковские карты и банковские счета	0,5% от транзакции
5.3	Разовые платежы по реквизитам Оплото бюлжети им организми	0,5% от транзакции
5.4	Оплата бюджетным организациям	Бесплатно
5.5	Оплата услуг через мобильное приложение Банка	Бесплатно